
Äänestä Mikko Nummelin
Espoon kaupunginvaltuustoon!



Tärkeitä vaaliteemojani:
- Kestävä kuntatalous koko pääkaupunkiseudulla!

- Espoon lastensuojelu kuntoon!

- Tehokas ja hinta-laatusuhteeltaan houkutteleva
joukkoliikenne koko pääkaupunkiseudulla!

- Kaikkien pääkaupunkiseudun kuntien - Espoon, Kauniaisten,
Kirkkonummen, Helsingin, Vantaan ja Sipoon - yhteistyön
tiivistäminen muodostamalla yhteinen metropolihallinto.

- Nuorten koulutuksesta syrjäytymisen ehkäiseminen.

- Avoimen lähdekoodin ohjelmien ja avoimien standardien
suosiminen kouluissa ja kaupungin hallinnossa.



Hei!
Olen diplomi-insinööri ja
ohjelmistosuunnittelija eteläisestä
Espoosta, harrastan shakkia,
tietokoneohjelmointia, jonkin verran
myös tietokonemusiikkia ja käyn silloin
tällöin kuntosalillakin.
Olen vuoden 2012 kunnallisvaaleissa
ehdolla Piraattipuolueen listalla ja haluan
vaikuttaa yhdessä espoolaisten
puoluetoverieni kanssa siihen, että
Espoosta tulisi tulevaisuudessa vahva
yhteisen metropolialueen osa, jonka
joukkoliikenne toimisi tehokkaasti
valmiiksi saadun Länsimetron ja
paremman poikittaisliikenteen myötä
kaikkialle muualle pääkaupunkiseudulle
päin. Kannatamme yhdessä myös
avoimen lähdekoodin ohjelmistojen ja
avointen standardien hyödyntämistä
kouluopetuksessa ja hallinnossa, koska
sillä tavoin saadaan sekä taloudellisia
säästöjä, että parannetaan laatua.
Omassa ohjelmassani olen kiinnittänyt
huomiota myös Espoon lastensuojelun
epämääräiseen tilaan ja nuorten
syrjäytymiseen koulutuksesta.

Nykyisellään lastensuojelun ongelmat
ovat kahtalaisia, joissakin tapauksissa
vanhempien vakaviin väkivaltaisuus- ja
päihdeongelmiin ei puututa ajoissa ja
lapset siksi joutuvat kärsimään, joissakin
tapauksissa taas sosiaaliviranomaisten
"liipasinherkkyys" huostaanottojen
teossa on liian voimakas ja
sijoituspäätökset ja sijoitusten
jatkaminen eivät täytä nykyisen
lastensuojelulain henkeä tai kirjainta.
Katson, että erityisesti biologisten
etävanhempien oikeuksista tulee
huolehtia ja jos se ei ole mahdollista,
tulee sukulaissijoituksia suosia vieraisiin
perheisiin ja kauaksi sijoittamisen sijasta.
Kaikkein tärkeimpiä lastensuojelussa ovat
ehkäisevät avohoidon toimenpiteet ja
vanhempien uupumukseen puuttuminen
pehmeämmin keinoin.
Nuorten syrjäytymisen suurin alkusyy on
mielestäni syrjäytyminen koulutuksesta
vanhempien taloudellisten ongelmien tai
muiden kotona esiintyvien vaikeuksien
takia. Erityisesti tämä näkyy peruskoulun
viimeisillä luokilla ja siirryttäessä toisen
asteen koulutukseen - ammattikouluun
tai lukioon. Jos nuorella tai hänen
vanhemmillaan ei ole varaa kalliisiin
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oppimateriaaleihin, se voi johtaa kurssien
reputtamisiin, oppimisvaikeuksiin ja
koulutuksen keskeytymiseen.
Heikommassa asemassa olevia nuoria on
tuettava ja pidemmän tähtäimen keinona
tulee toimia parempi oppimateriaalien
ilmainen saatavuus verkosta ja
tuottaminen avoimilla lisensseillä.
Mitään hyvää ei kuntalaisille voida luvata,
jos kuntatalous ei ole pidemmän päälle
kestävä. Riittävästä veropohjasta on
huolehdittava, mutta julkisiin
menoihinkin on kiinnitettävä entistä
enemmän huomiota. Nykyisellään
saatetaan kunnallisissa toimielimissä
valmistella salaa hyvin kalliita
ohjelmistojen ja palveluiden hankintoja

yksityiseltä sektorilta, jotka on kaiken
lisäksi suunniteltu niin huonosti, että
joudutaan sitoutumaan tiettyyn
suljettuun teknologiaan ja huonoistakin
sopimuksista on vaikea päästä irti.
Kalliiden ja suurten hankkeiden
valmistelun tulisi olla avoimempaa
kansalaisten suuntaan ja avoimia
standardeja, jotka mahdollistavat
toimittajayritysten helpomman
vaihtamisen jälkeenkin päin, tulisi suosia
aina.




